CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO

: TUPANCIRETA Namero: gogqq1/2021 | Dataiip gg.
Modalidade Compra: Nao se Aplica
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310/ 1438 = Ordinario
C.N.P.J: 89.348.957/0001-37 Comum ‘ENc.: 12.08.
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Poder Legislativo Municipal
0001 Recurso Livre - Administracaoc Direta Mun
010310001.2.001 MANUTENCAO DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
3.3.90.14.00.00 DIRRIAS - CIVIL 12
3.3.90.14,.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03703
0000
Cr=dor: gp404 CARLOS AUGUSTC OLIVEIRA DOS SANTOS
Cldade: TUPANCIRETA RS

Endereco: ay. CARLOS GOMES DE ABREU, 391

R 0000000000

Descrigao Unidade Quantidade Valor Unitario Valor

001 CONCESSAQ DE 3,5 DIARIAS AO VEREADCOR CARLOS AUGUSTO 1 3,50
OLIVEIRA DOS SANTOS P/ COMPARECIMENTO EM AUDIENCIAS
NOS GABINETES DO SENADOR LUIZ C. HEINZE, DEP. FED.
PEDRO WESTPHALEN, LUIS A. F. COVATTI, NEREU CRISPIN,
CARLOS GOMES E LUCAS REDECKER. NO PERICDO DE 17/08 A
20/08 EM BRASILIA-DF. 0.899,7800 003.149,23

Declaro que o material/ser

foi fornecido/p . T t I"
ol for 1 P Responsavel o a . .§03.149,23

Valor peor Extenso g IV"‘S
tres mil cento e quarenta e nove reais e vinte e tres centavos*****¥xxiasss 2 e
Qit**************'****'x***'r*1-i-*ir*****i’*‘k***'k'*x************t*i****‘k'ﬂ**i’***i* g IRR_':_‘
T
Local de Entrega: o1 IS8
-
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data N? do EMPENHC SALDO ANTERICR VALOR EMPENHO SALDC ATUAL
12.08. 000441/2021 00.106.850,77 pPO.003.149,23 00.103.701,54

e & presente Nota de Empenho esté& | Recebemos da Camara Municipal ge Ve

>sicBes legais e conforme para a td ¢ valor total da presente

geral e i

Empenho

Empenhe-se Pague-se

Assinatura
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Estado do Rio Grande do Sul
CﬁMARA MuNICiPAL DE TUPANCIRETA

SOLICITACAO DE DIARIAS.
Eu, Carlos Augusto Oliveira dos Santos, Vereador deste Poder
Legislativo, venho requerer a Vossa Senhoria, autorizacao para afastamento do
Municipio no periodo de 17/08/2021 a 20/08/2021 para me deslocar até
Brasilia-DF.
Para tanto, solicito a concessao de 3,5 ( Trés didrias e meia) para
Audiéncias nos Gabinetes do Senador Luiz Carlos Heinze, Deputados Federais

Pedro Westphalen, Luis Antdnio Franciscatto Covatti, Nereu Crespin, Carlos

Gomes e Lucas Redecker.
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VEREADOR PROGRESSISTA CARLOS AUGUSTO 0.DOS SANTOS

Tupancireta,10 de Agosto de 2021.

Exmo. Sr. Benezer José Cancian

Presidente do Legislativo Municipal

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-_1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




12/08/2021 Impressao - Banrisul [1628779052956]

— Protocolo de Agendamento
)FE Numero: 01201322068/00000000141907/241212

: Data:  12/08/2021
Banrisul ra: 11:36:54

Canal: Office Banking
Data Débito: 13/08/2021
Valor: R$ 3.149,23
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6
89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE

Correntista Débito: TUPANCIRETA

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario: 0525

104 - CAIXA ECON. FEDERAL

Conta do Destinatario: 0000000224521

Correntista de Crédito: 486.522.290-15 - CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atencao:

- A efetivacdo desta transacdo esta condicionada a existéncia de saldo em conta corrente de
débito até as 16h00min do dia 13/08/2021 .

- Caso ndo exista saldo até a data e hora determinados, a operagéo devera ser registrada
novamente.

- Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitagdo da transferéncia
agendada.
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7.banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=13668&Altura=683&Sistema=0ffice#

3/4




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Brasilia-DF.

1- Estive presente no dia 18 de Agosto de 2021, no Gabinete do Deputado
Federal Pedro Westphalen, tratando de assuntos do interesse do
Municipio.

2- Estive presente nos dias 18 e 19 de Agosto de 2021, no Gabinete do
Deputado Federal Covatti Filho, para tratar de assuntos de interesse da
municipalidade.

3- Estive presente no dia 19 de Agosto de 2021, no Gabinete do Senador Luis
Carlos Heinze, onde na ocasido protocolei documentos de assuntos

importantes para o Municipio de Tupanciretd/RS.

Tupancireta, 24 de Agosto de 2021.

: sto Oliveira dos Santos

Vereador Progressista

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55) 272-1438 ~- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Carlos Augusto Oliveira
dos Santos, Vereador do municipio de Tupancireta, esteve em meu

gabinete no dia 18 de agosto de 2021, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 18 de agosto de 2021.
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PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Camara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal COVATTI FILHO

Brasilia, 19 de agosto de 2021

DECLARACAO

Declaro que nos dias 18 e 19 do corrente més, recebemos
no Gabinete do Deputado Federal Covatti Filho, a visita do Vereador
Carlos Augusto Oliveira dos Santos da Cidade de Tupancireta/RS,

para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Ana Carla Freires

Assessor Parlamentar
Dep. Fed. Covatti Filho PP/RS

Camara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que Vereador
Carlos Augusto O. dos Santos, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos do
municipio de Tupanciretda, enderecado ao senador Luis
Carlos Heinze.

Brasilia, 19 de agosto de 2021

IONE ROSATgoéoY ZANOTELL]
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



AECEBEN S DE BARRETO LOCACAD DE APART-HOTEL E CARRO LTOA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO. } [ —
GATA DE RECEBIMENTO TOENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000.000.342
( J SERIE: 1
B i Sl e e Y DANFE ) iR .
DOCUMENTO AUXILIAR
* BARRETOILOGAGAG/DE ARBRTHOTEL ECARRI LTDWHE | I DENeix s ko 1 TR AR A TN
ELETRONICA
SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREQ - ASANORTE | 0-ENTRADA il
5321 0837 9852 5600 0105 5500 1000 0003 4215 2548 5616
N°000.000.342
P: 70 ilia -
ks H 9-300 Brasilia - OF SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FONE :(Gﬂ 899821704 FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov._briportal ou no site da Sefaz Autorizadora.
L # A
(m'mnm DA OPERAGAD (PﬂcTocolo DE AUTORZAGAO DE USO ~
Prestagao de Servigos L 353210044363213 - 20/08/2021 08:09:29
INSCRIGAG ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DE SUBST. ) ~
0730394600165 37.985.256/0001-05
DESTINATARIO / REMETENTE
(NOME | RAZAD SOCIAL CNBJ | CPF DATA EMISSAD b
CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS 486.522.290-15 20/08/2021
(ENDEREGO Yaarro DISTRITOD cER DATA ENTRADA / SAIDA
AV. CARLOS GOMES DE ABREU, 381 CENTRO 98170-000
tbmdqo FONE | FAX (13 INSCRICAD ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA 9
Tupancireta (55) 99953-0895 RS ISENTO
\
CALCULG DO IMPOSTO
BASE DE CALGULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DF CALCULD DO ICNS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ D,DDL RS 0,00 R$ 0,00
(VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO P! VALOR TOTAL DA NOTA =
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 231,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME /| RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPJ | CPF 1
9-SEM FRETE
(ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL 9
(‘QuaNTIDADE IESPS::E Im.m:a Yuusmuo 1&50 BRUTO Irr-so LOUIDO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAD DOS PRODUTOS | SERVICOS NCMWSH  |CSOSN| CFOP | UNID | OUANT. | VALORUNIARIO | VALORTOTAL ﬁn = bl - 5 m‘"‘f‘"’: <
2 LOCAGAD DE APART HOTEL 00 6933 | und 1 231,0000 231,00 0,00 0,00 oool o 0
CALCULD DO ISSON
INSCRICAD MUNICIPAL (VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DO ISSON VALOR DO ISSON 1
0730394600165 R$ 231,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DADOS ADICIONAIS y
(INFORMACOES COMPLEMENTARES W (RESERVADO AD FISCO R
HOSPEDAGEM EM APTO DOUBLE DE 17 A 20.08.2021
Trib aprox R$: 31,07 Federal e 11,55 Municipal
Fonte: IBPT 11AEAD
Empresa optante pelo Simples Nacional.
PROCON 151 SCS Quadra B Edificio Venéncio 2000 Bloco B60 Sala 240 Brasilia DF
L D _

Emitido pelo aplicativo DIGI*NFe - www.digisan.com.br - CNPJ 03.610.650/0001-47




LISARUTH DELICIAS CASEIRA
CHPJ: 02,589 893/0001-55 EL1SA BERTRAM E CIA LTDA
ESTRADA RST 287 KN 92, S/N PINHEIRAL Santa Cruz do Sul-RS

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
9.660.214/0001-06

SHCS CL QD 404 BL D LOJA 13, 13, ASA SUL, Brasllia,
DF, [E:0750354900146 - Fone: 32243447

1 DOCUMENTO AUKILIAR DA NOTA FISCAL DE
36629-990 CONSUMIDOR ELETRONICA
fone: (31)3767-1175 1.E.: 108/0119148 seggee ERERIGhS QIDE VK VL UETD VR TOSE

1 DESPESA COM REFEICARO

Docusento Auxiliar da Neta Fiscal de Consumidor EletrBnica 1,00 UNI 61,4900 61,49

. . QTD TOT L DE ITENS 1

b Cddigo Descricdo Otde Un  Valor unit.  Valor tetal VALOR T \TAL R§ 6149

001 345 REFRIGERANTE 290 ML 1 UK X 5,00 5,00 Cortho de Cradiio. YAOR PR

Otde. Total de Itens 001 SRacofs %)

Valor Total RS 5,00 Kstorui il ssnr 8

FDRH“ DE PHGIIRENTD V"LUR Pﬂﬁﬂ R$ 632 | 0209 6502 1400 0106 6600 1000 0616 27186 6887 7023

Nnhe’iro 5. UU ( ONSUMIDOR CPF . 486 622.290-16 - CONSUMIDOR
Consulte pela Chave de Acesso ea MFC-t n* 000061627 Serle: 1 1710812021 22/64:00
uiw_sefaz rs gov, br/nfce/consulta I Protocelo de Auforizagao: 363210361966987

4521 0802 5699 9300 0155 6500 4000 3338 1815 0899 0065 i A

L. CONSUNIDGR - CPF 486522, 290-15

NFC-e n@ 000333818 Série 004 17/08/2021 11:09:56
frotocolo de Autor izagho: 143211073447253
Data de Autorizacde 17/08/2021 11:10:08

e T 5
*ib aprox Fed R$ 4,03, Est R$ 2,76 e Mun. R$ 0,00

(11, 6%) - Vendedor: Administrador - PROCON DF ED VE
NANCIO 2000 BL B60 SL 240 TEL 161 - -1

Tiib tos Totals Incidentes {Lei Federal 12.741/12) R$ 6,80

(1 CONRNDA PAGA) C: 13772
Ve Facil - wwu, autonatizesistenas com, br
Tributos © - ¢ Incidentes(Lei Federal 12 741/12). RS 1,70
Autonatize Sistenas Ltds
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CMPt00 727 222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDAME
SCS CUADRA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 - Asa
Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

U el Alsikaida biola-Fiscal de-Coosumidar Elatrpica

e DESCRICAOQ
GTD UN  VLUNIT VL.TOTAL
2 DIVERSOS
TUN 41456 4145
Otde. Total de Kens 1
valor Tolal RS 4145
Descontos RS 0,00
Acréscimos RS 0.00
Valor aPagar R$ 4145
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Curtdo de Crediro——— 4145

Consulte pela chave de acesso em

e Tazenida df gov brfpli efc ansulta

JehOl 7202 So00 060 8500 1000 17477010 0178 7744
CONSUMDOGRCPr 486 §22.390-15
COMELIMIDOR FINAL

faoe 1" 000.173.770
< wrie 001

e 1021 23:38:10

Via Estapelecimento

Protocolo de autorizagdo:
363210353563818
Data de autorizag do:
18/08/2021 23:39:11

Procon Fone: 151
End © Scs Qd.08 BIb-60 Sala 240, Ed v.2000, Brasliia - Of
Tributos Incidentes Lel Federal 12.741/12 - Tolal R$9,20 Foderal
{431 74 Estadual R$7 46 Municipal R$0,00 Fonte: IBPT

Sestor Comercial - www.dftech.com.br

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
09.660.214/0001 06

SHCS CL QD 404 BL D LOJA 13, 13, ASA SUL, Brasllia,
DF, IE 0760364900146 - Fone: 3224-3447
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGT DESCRICAO QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
1 DESPESA COM REFEICRD
- b0, UK 68,0000 68,00

QTD 107, L DE ITENS - ——
VALOR TiiTAL R$ 68,00
FORMA P \GAMENTO VALOR PAGO R$
Cartao de Crédito 68,00
TROCG R 0.00

Consulte peia Chave de Acesso em:
www fazenda df gov.brinfee/consulta
£3% | 0809 6502 1400 0106 6500 1000 0616 9312 2910 4877

{ ONSUMIDOR CPF: 486 522.2860-16 - CONSUMIDOR

NFC- n® DOU081693 Serie 1 18/08/2021 21:68 00

i slucolo de Autorizagao: 363210356140836
Liuta dé autorizagac: 19/08/2021 21:68:43

[ ok o
. g Mo
1 ib aprox Fed. R$ 4,46, Est. R$ 3,06 ¢ Mun. R$ 0,00

(11, 6%} - Vendedor: Administrador - PROCON DF ED VE
NANCIO 2000 BL B60 SL 240 TEL 161 - -1

Trib: tos Totals incidentes {Lei Federal 12.741/12) R$ 7652

CHURRASCARIA PARADOURO 22
¥ A CHURRASCARIA E LANCHERIALTDA
EST BR 386. /N, PORTO GARIBALDI
MONTENEGRO - RS CEP:95780000
— -~ (RPJ1058Z0T0000TI6 1E:0780U4069

Telefone:(51) 99911-4511 B
Documento Auxiliar Da Nota Fiscal de Consumidor Eletionica

(6DICO  DESCRIGAD. ;

QTDE LN x  VALOR UNITARIC = T01
1 Almoco/lantar

1,000 UN X 53,0000 = ' _5_30%
:-fdé'-totalrde‘i_tgn—s i o 7 1

slof total RS 53,00

O R0AA PAGAMENTO VALOR PAGO &
Linheiro 53.00

~ 7 Consulte pela Chave de Acessc em
i sefar rs.gov.bi/nfcefconsulta
43210810 5820 1000 0136 6510 3000 0117 0110 0083 4538

CONSUMIDOR CPF 48652229015 Consumidor

NFC-e n° 000011701 Série 103 17/08/2021 12:58:34 - Via consu mido:
Protocolo de autorizagdo: 143211080024550
Data de autorizacae 17/08/202112:58.32

Trib aprox k§: 2 23 Federale 9.54 Estadual Fonte. IBPT

ADRDICAN™N EVNITE EFALRA

CHURRASCARIA PARADQURO 22
V ACHURRASCARIA E LANCHERIA LTDA
EST BR 386, /N, PORTO GARIBALDI
MONTENEGRO - RS CEP:35780000
CNPJ:10582010000136 |E:0780094069

Telefone:{51)99911-4511
Documento Auxiliar Da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

"EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de Autorizagad

(ODIGO  DESCRICAD s

QTDE UN x  VALORUNITARIO = ol
1 Almoco/lantar

1,000 UN 400000 = 40,00
Olde totalde tens - P
Valor total R§ 40’00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

40,00

Dinheiro

Consulte pela Chave de Acesso em
Wi sefaz. is.gov br/nfcefconsulta
43210810 5820 1000 0136 6510 3000 0118 4890 0087 7504
CONSUMIDOR CPF 48652229015 Consumidcr
NFC- n? 000011848 Série 103 20/08/2021 14:31117-Via consumidor

EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente de Autorizagdo

Trib aprox RS: 1,68 Federal e 7.20 Estadual Fonte. IBPT



& Sua compra foi realizada com sucesso! Obrigado por

-

escolher a Azul, Bewezer

Exclusivo para voce!

melhor preco

Codigo da Reserva: SG898Z

¢, Para atendimento na Central de Reservas,utilize o n® de identificagdo: 0213.3436.3416

Terca, 17 ago 2021 as 15:40 - IDA e VOLTA
Porto Alegre (POA) = Brasilia (BSB)

g Informacoes sobre seu embarque

ssas operacoes de embarque e

A partir de 15 de Setembro de 2019, todas as no
Aeroporto Internacional Salgado

desembargue serao realizadas no Terminal 1 do
Filho.
L

g Informacdes sobre seu embarque

O embarque e desembargue em BRASILIA serao realizados no TERMINAL 1 do
Aeroporto Internacional Presidente Juscelino Kubitschek.

IDA -9~ Terca, 17 ago 2021 mais Azul

Porto Alegre (POA) 2 Brasilia (BSB)




> Luiz Franca

Dados do pagamento

. Alterar / marcar assentos

e Comprar bagagem

IDA (POA - BSB)

Preco da tarifa: R$ 2.261,40
Taxas e impostos: R$ 113,67
03 Bagagens: R$ 0,00
Subtotal R$ 2.375,07
VOLTA (BSB - POA)

Preco da tarifa: R$ 1.751,40
Taxas e impostos: R$ 94,71
03 Bagagens: R$ 0,00
Subtotal R$ 1.846,11
Assentos R$ 225,00
Total R$ 4.446,18

Forma de Pagamento

N° Parcelas

Total da compra

Cartao de Crédito VISA

1%

Lembretes para sua viagem

@ Leve documento de identificacédo com foto

@ Chegue com antecedéncia

L!,' Marque seu assento

Faca seu check-in pela Internet

Outros avisos importantes

R$ 4.446,18

1. Comparecer ao aeroporto 1(uma) hora e 30min antes da partida do voo, munido de documento de
identificacdo original com fotografia. O check-in se encerrard 40 minutos antes da decolagem.

2. O bilhete ndo é endossavel.




§ lhformécc»es Sobre

IDA - % Terga, 17 ago 2021

A

L

sell embarque

+ Confirmacdo
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Google Map data ©2021

17/08/21 21:33 R$11,58
REHGF47 Dar um valor extra

e Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil

g 12- SHCS CLS 405 - Asa Sul, Brasilia - Recibo
DF, 70239-500, Brasil
\Vocé avaliou Antonio * % %k k k
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a forma de Quero
pagamento de uma viagem um mo’

Map data @2021

R$12,96

Dar um valor extra

17/08/21 23:01
PBF3638

12 - SHCS CLS 405 - Asa Sul, Brasilia -

L ]
DF, 70239-500, Brasil Recibo
® \/ia S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil
Vocé avaliou Paulo * % % * K
Vinicius
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a forma de Quero |
pagamento de uma viagem um mo




Erg

/
(L9
g Map data 82021 Googie
18/08/2112:35 R$6,69
PAZ7037 Dar um valor extra

Unnamed Road - SHS Q. 1 - Brasilia, DF,

70740-610, Brasil

. Recibo
. 926 - SHN Q. 2 - Asa Norte, Brasilia - DF,
70655-775, Brasil
VVocé avaliou Jean * % & Kk ok
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
Eu quero trocar a forma de Quero |
pagamento de uma viagem um mo

mooumn e Map cata ©2021 Google
18/08/21 14:18 R$5,97
PAOGB014 Dar um valor extra

- 926 - SHN Q. 2 - Asa Norte, Brasilia - DF,
70655-775, Brasil

Recibo
- Unnamed Road - SHS Q. 1 - Brasilia, DF,
70740-610, Brasil
Vocé avaliou Lucas * % k% Kk
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar avaliagdo em estrelas Trocar -
Quero mudar a avaliagao que fiz de Eu que!
um motorista parceiro. pagam




Coogie

18/08/21 09:58
PEE1169

Map data ©2021

R$6,00

O motorista cancelou

SCS Q. 6 EDIFICIO CARIOCA - Brasilia,
DF, 70297-400, Brasil

[ ]
Recibo

m Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil

Sua viagem com Eniceu

Problemas com uma viagem especifica e reembolsos

Revisar minha taxa de cancelamento

Revisao de valores ou taxas

Google
19/08/2112:14
PBO9610

O motorista cancelou

. Shs/Scs, 179 - Asa Sul, Brasilia - DF,

70302-913, Brasil

Recibo
SCS Q.2 BL D - Brasilia, DF, 70740-610,

. -
Brasil

Sua viagem com Danilo

Problemas com uma viagem especifica e reembolsos

Revisar minha taxa de cancelamento

NarvrnaZoa dasvralavan At dkavian~




Valor a pagar: R$ 0,43

g Map data ©2021 Geoogle
19/08/21 11:20 R$8,69
PBU4948 Dar um valor extra
m.uoom_m Map data ©2021 Google
, Unnamed Road - Brasilia, DF, 19/08/2113:57 R$12,43
70297-400, Brasil REEOBO4 Dar um valor extra
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. Unnamed Road - SHS Q. 1 - Brasilia, DF, _
70740-610, Brasil . :
e Brasilia, DF, 70803-140, Brasil .
Recibo
® Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil
Vocé avaliou Willian * Kk kK
Vocé avaliou Reinaldo * % % kK
Precisa de ajuda com esta viagem?
Precisa de ajuda com esta viagem?
Trocar forma de pagamento Alterar
T E TSR 8 *o:dm de Ruers ! Trocar forma de pagamento Alterar
pagamento de uma viagem um Mo’

Fiui cniern trocar a forma de Quiernt
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. Unnamed Road - SHS Q. 1 - Brasilia, DF,
70740-610, Brasil

Recibo
. 12 - SHCS CLS 405 - Asa Sul, Brasilia -
DF, 70239-500, Brasil
Sua viagem com Lucas
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar avaliagao em estrelas Trocar
Quero mudar a avaliacao que fiz de Eu quei
um motorista parceiro. pagamse
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® Via S2 - Brasilia, DF, 70740-610, Brasil

Recibo
m Brasilia, DF, 70800-200, Brasil
Vocé avaliou Alex * % K %k K
Precisa de ajuda com esta viagem?
Alterar avaliagao em estrelas Trocar -
Quero mudar a avaliagao que fiz de Eu quel
um motorista parceiro. pagam:




Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas.

Tm’ Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. . 5
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Autorizagiio: OG5S
Recebi de

Percurso

Valor de R$

fone: 75 L = 0658 2

CPF/CNPJ
a CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagdes e objetos esquecidos:
S5 através do aplicativo Téaxilegal.

Taxista:

Assinatura '

[ TAXI RECIBO RS /B, 0z
PERM.: /7 574 PLACA: ppp 7854

Recebi (emos) de R o = _

a importancia de RS , -
referente a servigos autonomos de Taxi.

Perciif§t —— e g ___=

Motorista: Fone: (61)

CNPJ/CPF:
Apoio:
Sindicato dos Permissior néarios de Taxis e Motoristas Bras’ha DF f g /A ! 2} {’

] Auxiliares do Distrito Fud aral SINPETAXI

RECLAMAGOES: 156

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. 4
1“‘) Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. |

RECIBO
 Autorizagio: O2 80 Plac: OUs 74 33 &s:

Recebi de
Percurso

ValordeRs O 00

Tﬂxistu'(ﬁjDF REfRA Fone: &/ 98 30002 {a{ %
rasiin, | 7205 1 309 CPFICNP) DD 0.6 R 5% [ -RD

- , a CNPJ: 30.605.977/0001-01
i ol U ey Reclamagdese objetos esquecidos:

ura 55 Através do aplicativo TéxiLegal.
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Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas, '- U

Tm) Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio, -0\
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RECIBO
Autorizagio: 2174  placss 3 7Y/ ¢ 8 /400
Recebide ChKifrv hween
Percurso
Valor de R$
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Taxista; &Lem&,, co el Fone @// 777 ARG/ 0r
srasiia, 7, 75 227 earfewns

g /}/ CNPJ: 30.605.977/0001-01
il 5 ) Reclamacgdes e objetos esquecidos:
' “?‘.@ P &
B Assmuturl % Através do aplicativo TéxiLegal.
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Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas.

Tm, Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. =384 ;
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RECIBO B
Autorizacio: 2 & 2 2, Place: © £ £ G ps: " 7/ O

Recebi de

O
O
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Percurso
Valor de R$

Taxista: Fone!
Brasilia, <% | <& J | ZO2L0O CPFICNPJ

Vi / // CNPJ: 30.605.977/0001-01
/ Ut} / e '_ﬁ Reclamagdes e objetos esquecidos:
C - T T —

Assinatura Através do aplicativo TaxiLegal.




